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Piyasa Beklentisi 
 

“Kara Pazartesi” olarak adlandırılan sert düşüşlerin ardından, dün güne güçlü yukarı yönlü açılış 
yaparak başlayan endeks, boşluğun dolduğu 75.000 seviyesini geçemedi ve günü %3.04 yükselişle 
73.509 seviyesinde tamamladı. Bu yükselişe bankacılık hisseleri öncü oldu. Bankacılık endeksi dün 
%4,1 yükseliş gösterdi. Ayrıca tarihinde 3. kez 9 gün üstüste düşen dolar bazındaki endeks, 10. 
günü değer kazancı ile kapatmış oldu. 
 
Asya seansında 2,95’e kadar yükselişin ardından yeniden 2,93 seviyelerine kadar gerilese de, bu 
durumu USD’nin değer kaybıyla beraber değerlendirdiğimizde, açılışta hafif satıcılı bir başlangıca 
işaret ediyor olduğunu söyleyebiliriz. Ancak yurtdışı piyasalarda görülen toparlanma seyri satış 
baskısını bir miktar kısıtlayacaktır. Bu nedenle bugün görülebilecek volatilitelerde, gün içi destek-
dirençlerin takip edilerek pozisyonların bu seviyeler gözetilerek alınmasını uygun buluyoruz. 
 
Dün veri akışının oldukça yoğun olduğu bir gün idi. Almanya’da IFO endekslerinin beklentilerin 
üzerinde kalması sonrası ABD’de açıklanan Hizmet PMI öncü verisi 55.2 ile beklentilere paralel 
açıklandı. Saat 17:00’daki verilerden konut satışlarıt arafında beklentilerin altında gelen verilerin 
yaratabileceği olumlu havayı sınırlayan nokta, Tüketici güveninin 101.5 ile beklentileri aşması oldu. 
Ayrıca Çin Merkez Bankası’nın dün politika faizi ve zorunlu karşılık oranında yaptığı indirimle 
beraber, küresel bazda bir iyimserlik dalgasının yaşandığını gördük. 

 
Bugünün gündeminde izlenecek veri saat 15:30’da ABD’de açıklanacak olan dayanıklı tüketim 
malları siparişleri verisi olacak. Özellikle tüketici talebi tarafında enflasyonist beklentileri 
şekillendirme açısından önemli olan verinin, manşet tarafta aylık %0,4 daralma göstermesi (Önck: 
%3,4) çekirdek tarafta ise %0,4 artış göstermesi bekleniyor. Fed’in temel talebi görmek açısından 
daha yakından takip ettiği çekirdek verinin beklentilerden yüksek açıklanması, piyasaların moralini 
bir miktar bozabilir. Bu nedenle verinin dikkatle takip edilerek, mevcut pozisyonlar açısından 
volatiliteye dikkat edilmesi gerektiğini düşünüyoruz. 
 
Yurtdışı piyasalar, Çin’deki toparlanma ile birlikte pozitif tarafta yer alsa da ABD vadelilerindeki sert 
düşüş seyrinin devamı dikkat çekicidir. Çin’de ve Japonya’da %2,5-3 civarındaki değer kazanımları 
iyimser bir hava yaratıyor. Avrupa borsaları %5’e yakın yükselişler gösterdiler. Avrupa piyasalarında 
hafif düşüşle açılışlar bekleniyor. 
 
Teknik olarak dar bir destek-direnç bandı ilk etapta karşımıza çıkmakta. Açılış sonrası 73.100 
desteğinin altındaki hareketlerde 72.600’e kadar pozisyonlar azaltılabilir ve yeni pozisyonlar için söz 
konusu alt destekte taban oluşumu beklenebilir. Olası tepki hareketlerinde ise 75.000 seviyesi 
aşıldığı takdirde pozisyonlar artırılabilir. 
 

 
 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 ECB Başkan Yardımcısı Yönetim Kurulu'nun fiyat istikrarı görünümünde önemli bir değişikliğe karşılık vermek 
için görevi dahilinde mevcut tüm enstrümanları kullanmaya hazır olduğunu söyledi.*BloombergHT. 

 Yunanistan’da seçimlerin 20 Eylül’de yapılması bekleniyor. 

 PBOC Başkanı faiz oranlarının Kasım ayından bu yana 5. kez indirilmesi ve bankaların zorunlu karşılıklarının 
düşürülmesinin ardından bile dünyanın en büyük ikinci ekonomisine daha fazla destek sağlaması ile ilgili baskı 
görüyor.*BloombergHT. 

 PPK özetinde, "Sadeleşme tamamlanınca politika duruşunu 1 haftalık repo faizi belirleyecek" açıklaması yer 
aldı. Yılın ikinci yarısında iç talebe dair aşağı yönlü risklerin arttığı vurgulandı. Finansal istikrarı destekleyecek 
yapısal tedbirlerin önemli olduğu ifade edildi.*BloombergHT. PPK,enflasyonda "arzu edilen" iyileşmenin henüz 
görülmediğini, bu nedenle para politikasının "bir miktar sıkılaştırılmasının" faydalı "olabileceği"ni 
kararlaştırdı.*Hürriyet. 

 Pentagon Sözcüsü Cook, "ABD ve Türkiye, IŞİD karşıtı koalisyon operasyonlarına Türkiye'nin tam dahiliyetine 
yönelik teknik detayları tamamladı. Türkiye'nin koalisyon uçaklarıyla birlikte hareket edecek olması ileriye 
yönelik önemli bir adım" dedi.*BloombergHT. 

 Seçim, 1 Kasım 2015 Pazar günü yapılacak. Erdoğan saat 11.00’da MIT Müsteşarını kabul edecek ve saat 
13.45’te konuşma yapacak. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

FINBN 3.51 10.7% 12,013,806

IHLAS 0.23 9.5% 915,441

VESTL 3.81 8.5% 48,296,658

CMBTN 34.85 7.4% 2,819,701

NETAS 11.95 7.2% 140,926,391

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

EUHOL 1.82 -3.7% 57,614

NTTUR 1.59 -3.6% 10,306,961

YGYO 0.37 -2.6% 119,641

EUYO 0.42 -2.3% 145,683

GSRAY 22.30 -1.8% 9,497,798

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 15:30 ABD Day. Tük. Mal. Sip. – Aylık Tem. (Bekl: -%0,4) 
15:30 ABD Day.Tük.Mal.Sip. (Ulş.Hariç)-Aylık Tem. (B: %0,4) 
 

17:00 ABD Fed/Dudley konuşacak. 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Turkcell, Avea, Vodafone, Netgsm ve Huawei’nin şartname aldığı 4.5 G ihalesi bugün saat 10.30’da yapılacak.  

 Kırmızı et fiyatlarının gündemden düşmediği ve ithalat politikalarının tartışıldığı bir ortamda Dolar/TL'deki yükseliş yem fiyatlarına zam olarak 
yansıyacak.*BloombergHT. 

 Hizmet sektörü ve inşaat sektörü güven endeksleri ağustosta bir önceki aya göre yüzde 0,7, perakende ticaret sektörü güven endeksi de 
yüzde 2,6 azalış gösterdi. Perakende ticaret sektörü güven endeksindeki düşüş, mevcut mal stok seviyesinin mevsim normallerinin altında 
olduğunu değerlendiren ve gelecek üç aylık dönemde iş hacmi-satışların artacağını bekleyen girişim yöneticisi sayısının azalmasından 
kaynaklandı. İnşaat sektörü güven endeksindeki azalış, alınan kayıtlı siparişlerin mevcut düzeyinin mevsim normallerinin üzerinde olduğunu 
değerlendiren girişim yöneticisi sayısının azalmasından kaynaklandı.*BloombergHT. 

 Dünyanın en büyük hammadde tüketicisi Çin’deki ekonomik büyümeye ilişkin endişelerle emtia fiyatları son yılların en düşük seviyesine indi. 
Uzmanlara göre Çin’deki yavaşlama nedeniyle baskı sürecek.*Dünya. 

 Dünya ham çelik üretimi temmuz ayında yıllık bazda yüzde 3,8, Türkiye'de yüzde 10,4 azaldı.*Dünya. 

 BDDK Başkanı Mehmet Ali Akben'in AA Finans Masası'nda yaptığı kredi kartları ve tüketici kredilerinde taksit sınırlamasının esnetilmesiyle 
ilgili açıklaması, kuyumcular ve mobil telefon satıcılarını umutlandırdı.*Milliyet. 

 İlk 7 ayda 731 bin 669 adet konut satıldı. Yılsonunda kredi hacminin 40 milyar lira olması bekleniyor. Konut satış hedefi ise  1 milyon 200 
bin.*Sabah. 

 BMW Türkiye’de yatırım yapacaklarına dair haberlerin gerçeği yansıtmadığını açıkladı. 

 ACSEL: Sermayesinin 1.08 mn TL’den 10.47 mn TL’ye bedelsiz sermaye artışıyla çıkarılması için 25 Ağustos’ta SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

 AKSEN: Gana Cumhuriyeti Parlamentosu tarafından onaylanmış olan ve üretilen elektriğin tamamının alım garantil i olarak Gana'ya 

satılacağı anlaşma için tarife onayı gelmiştir.  

 AKSGY: Bilecik Bozüyük’te 63,812 m2 alanlı arsa ve üzerindeki binalar 4.75 mn USD bedelle satılmıştır. Satış işlemi 15 gün içinde 

tamamlanacak olup satış karı 2.4 mn TL olarak belirtilmiştir. 

 ARBUL: Bir ortak 58 bin adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 

 ATAGY: Nevşehir Merkez’de 301 m2 alanlı taşınmaz 2.8 mn TL bedelle alınmıştır. 

 AVGYO: Bir ortak 700 bin adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 

 CEMAS: Bağlı ortaklığı Özışık İnşaat’ın %50 ortak olduğu iş ortaklığının daha önce açıklanan 244.6 mn TL bedelli Adatepe Sulama inşaat 

işinde sözleşme imzalandığı açıklanmıştır. 

 EKGYO: İstanbul Emlak Konut Ispartakule Evleri 1. Etap 1. Kısım ve 2. Kısım inşaat ihalelerinin ikinci oturumları 27 Ağustos’ta yapılacaktır. 

 GOZDE: İştiraki Azmüsebat Çelik’in kısmi bölünmesiyle 9.1 mn TL sermayeli Çelik Sınai Ürünleri şirketi kurulmuştur. Çelik Sınai 

Ürünleri’ndeki pay oranı %48.81’dir. 

 GSDHO: Yönetim kurulu başkanı 25 Ağustos’ta 1.05-1.09 TL fiyat aralığından 2.2 mn adet hisse almıştır. 

 ITTFH: İki ortak 729 bin adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 

 LOGO: e-Çözüm şirketinin tamamının alınması için yapılan görüşmeler olumsuz sonuçlanmıştır. 

 PSDTC: Bugün hisse başına 34.52 kuruş nakit temettü ödemesi yapılacaktır. Düzeltilmiş fiyat 8.61 TL. 

 SNGYO: 27 Ağustos’ta hisse başına 6.66 kuruş nakit temettü ödemesi yapılacaktır. 

 TCELL: Bugün yapılacak olan IMT Hizmet ve Altyapılarına İlişkin Yetkilendirme İhalesi’ne katılacaktır. SPK’nın Geri Alınan Paylar Tebliği 

kapsamında sermayesinin %10’una kadar olan payların satın alınması hususunda genel müdüre başvuru işlemlerini yürütmesi için 2015 
yılsonuna kadar yetki verilmiştir. Kendisinin ve grup şirketlerinin refinansman ihtiyacı, altyapı yatırımları ve oluşabilecek yatırım fırsatlarının 
finansmanında kullanılmak üzere 3 milyar USD’ye kadar kredi ve borçlanma aracı ihracı dahil borçlanma alternatiflerini değerlendirmek üzere 
yönetime yetki verilmiştir. 

 TKFEN: Berker ailesinden iki üye 25 Ağustos’ta 3.92-3.98 TL fiyat aralığından 240 bin adet hisse almıştır. 

 TMSN: Ereğli Tekstil 25 Ağustos’ta 6.03 TL fiyattan 1 mn adet hisse satmıştır. 

 TUCLK: Şirketin hakim ortağı 2 mn adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. Söz konusu pay lar 

yurtdışı fonlara teminat olarak gösterilerek kredi sağlanacaktır. Kullanılan kredilerden elde edilecek kaynağın Tuğçelik'in kısa vadeli 
borçlarının kapatılmasında kullanılması planlanmaktadır. 

 VAKBN: Rekabet Kurulu’nun verdiği idari para cezasının Danıştay’daki temyiz süreci devam etmektedir. 

 VKING: Sermayesinin %37.5 azaltılıp %80 bedelli sermaye artışıyla 45 mn TL’ye çıkarılmasında rüçhan hakkı kullanımı 28 Ağustos’ta 

başlayıp 11 Eylül’de sona erecektir. 

Makro Haberler 

 TCMB’den açıklanan verilere göre 2015 yılı Ağustos ayında imalat sanayi genelinde kapasite kullanımı, bir önceki aya göre 1,1 puan azalarak yüzde 74,8 
seviyesinde gerçekleşti.  

 Ağustos ayında Reel Kesim Güven Endeksi bir önceki aya göre 1,7 puanlık azalışla 103,7′ye indi. Endeksi oluşturan anket sorularına ait yayılma endeksleri 
incelendiğinde, sabit sermaye yatırım harcaması, gelecek üç aydaki üretim miktarı, gelecek üç aydaki toplam istihdam miktarı ve gelecek üç aydaki ihracat 
sipariş miktarı endeksi artış yönünde etkiledi. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13.65 13.60 0.37% 18.80 37.7%

ENKAI 4.86 4.65 4.52% 6.20 27.6%

GARAN 7.34 7.05 4.11% 9.00 22.6%

SAHOL 8.41 8.20 2.56% 11.80 40.3%

TCELL 11.10 10.95 1.37% 14.00 26.1%

THYAO 8.06 7.77 3.73% 11.00 36.5%

TRKCM 1.74 1.69 2.96% 2.50 43.7%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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